
Dziennik Ustaw Nr 153 — 12634 — Poz. 1759

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obrotem z zagra-
nicà towarami i us∏ugami (Dz. U. Nr 157, poz. 1026,
z 1999 r. Nr 55, poz. 587 i Nr 101, poz. 1178, z 2000 r.
Nr 119, poz. 1250 oraz z 2001 r. Nr 29, poz. 320 i Nr 42,
poz. 472) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Przedsi´biorca ubiegajàcy si´ o wydanie pozwo-
lenia na wywóz kszta∏towników i profili ze stali niestopo-
wej do paƒstw cz∏onkowskich Unii Europejskiej oprócz
wymogów, o których mowa w rozporzàdzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 18 kwietnia 2001 r. w sprawie pozwo-
leƒ na przywóz towarów na polski obszar celny lub wy-
wóz towarów z polskiego obszaru celnego (Dz. U. Nr 35,
poz. 412), jest obowiàzany do∏àczyç do wniosku:

1) dokument wywozowy ka˝dej wywo˝onej partii to-
waru, sporzàdzony w dwóch egzemplarzach w j´-
zyku polskim i angielskim, który przedsi´biorca od-
biera w Ministerstwie Gospodarki,

2) kopi´ umowy z kontrahentem zagranicznym doty-
czàcà towaru b´dàcego przedmiotem wniosku,

3) Êwiadectwo pochodzenia towaru lub oÊwiadczenie
producenta o pochodzeniu towaru.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2002 r.

Minister Gospodarki: J. Piechota

1759

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 11 grudnia 2001 r.

w sprawie wykazu dokumentów i informacji, które powinny byç do∏àczone do wniosku o wydanie pozwole-
nia na wywóz kszta∏towników i profili ze stali niestopowej do paƒstw cz∏onkowskich Unii Europejskiej.


